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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO  

Aika:  15.12.2025 klo 15–17 

Paikka:  Hyvän olon keskus Pirtti: Pirtti-Cafén pieni kahvihuone ja Teams-kokous 

Osallistujat:  

Yhdistys Jäsen 

Eläkeliiton Pudasjärven yhdistys ry Sinikka Luokkanen 

Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys ry:n Pudasjärven osasto Maire Puhakka 

Pudasjärven Eläkeläiset ry Jukka Vähkyrä 

Pudasjärven Erkat ry Arja Panuma  

Pudasjärven alueen Sydänyhdistys ry Leena Rantala 

Pudasjärven Invalidit ry Ismo Riepula (Teams) 

Pudasjärven Kuuloyhdistys ry Ensio Jussila 

Pudasjärven Senioriopettajat ry Esko Ahonen  

Pudasjärven veteraaniperinnetyöryhmä Vesa Holmström 

Kaupunginhallituksen edustaja Marja Lantto 

Pudasjärven seurakunta diakoni Tiina Honkanen (Teams) 

Pohteen vanhusneuvoston Pudasjärven edustaja Heleena Talala 

Pohteen vammaisneuvoston Pudasjärven edustaja  Arja Panuma KLO 15.05 alkaen 

sihteeri Sinikka Mosorin 

 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.00.  
 

2. Todetaan kokouksen osallistujat 

Todettiin osallistujat.  

 
3. Vuoden 2025 toimintakertomus  

Ennakkomateriaali oli lähetetty ennen kokousta sähköpostilla. Käytiin läpi toimintakertomus 

täydentäen sitä pienillä lisäyksillä. Vuosikellomalli nähtiin hyvänä toimintakertomuksen mallina. 

Liite 1.  

 
4. Vuoden 2026 toimintasuunnitelma    

Ennakkomateriaali oli lähetetty ennen kokousta sähköpostilla. Käytiin läpi toimintasuunnitelma 

täydentäen tehtäviä toimia. Liite 2.  

Sovittiin, että sihteeri valmistelee seuraavaan kokoukseen hyväksytyn toimintasuunnitelman 2026 

vuosikellomallisena.  
 

5. Vanhus- ja vammaisneuvoston rollupin sloganin suunnittelu  

Vanhus- ja vammaisneuvostolle tilataan mukaan otettava rollup eli ylös vedettävä, omilla jaloillaan 

seisova mainosjuliste eri tilaisuuksiin.  

 

Rollupin tekstin tuli olla lyhyt ja ehdotuksia oli pyydetty etukäteen sähköpostilla. 

Ideoita tuli 26 kpl, joista äänestämällä päädyttiin valitsemaan ”Yhdessä välitämme”. 
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Tekoälyn mukaan vanhus- ja vammaisneuvoston sloganina ”Yhdessä välitämme” viestii, että 

vanhus- ja vammaisneuvosto on yhteistyötä rakentava, ihmisläheinen ja arvostava, osallisuutta ja 

yhteisön tukea vahvistava sekä valmis toimimaan saadakseen aikaan parempaa arkea ja parempia 

palveluja. Se on positiivinen ja lämmin lupaus siitä, että neuvosto ei toimi ylhäältä päin vaan 

yhdessä ihmisten kanssa ja ihmisten puolesta. 

 
6. Muut mahdolliset asiat  

Pudasjärven Invalidit ry:n varsinainen jäsen Vanhus- ja vammaisneuvostoon vaihtuu kesken kautta, 

koska Sylvi Sarajärvi on ilmoittanut eroavansa tehtävästä 31.12.2025 lähtien. Invalidien uudeksi 

jäseneksi on valittu 1.1.2026 alkaen Maija-Liisa Piri.   
 
Ystävänpäiväpirskeiden suunnittelupalaveri on 8.1.2025 klo 15 Puikkarissa. Yhteistyötahoja on 
pyydetty mukaan kokoukseen. Vanhus- ja vammaisneuvostosta toivotaan osallistujia mukaan.   
 
Pyydetään uusi hyvinvointijohtaja vierailulle vanhus- ja vammaisneuvostoon.  
 
Sihteeri jakoi uunituoreen sähköisen digioppaan, joka on valmisteltu Oulun Yliopiston RURACTIVE - 
Maaseudusta muutosvoimaa -hankkeessa. Vanhus- ja vammaisneuvoston edustajana oppaan 
valmistelussa on ollut Maire Puhakka. Digioppaan paperiversiota saa maksutta kirjastosta. Digiopas 
löytyy myös Pudasjärven kaupungin netitisivuilta osoitteesta www.pudasjarvi.fi/seniorit. 
Painamalla Digiopas kuvaa, pääsee suoraan oppaaseen.  

 
Seuraava kokous  
Seuraava kokous pidetään 28.1.2026 klo 15–17.  
 

7. Kokouksen päättäminen  
Puheenjohtaja kiitti vanhus- ja vammaisneuvostoa kuluneesta vuodesta ja aktiivisuudesta.  
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.15.  
 

 
Pudasjärvellä 15.12.2025  

Vesa Holmström, puheenjohtaja  Sinikka Mosorin, sihteeri   

https://www.pudasjarvi.fi/asuminen-ja-ymparisto/seniorit/

